
1 

 

 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

1.          

На основу члана 46. у вези са чланом 

66. став 5. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 

83/2014-др.закон, 101-2016-др.закон, 47/2018 

и 111/2021-др.закон), члана 68. Статута града 

Јагодине („Службени гласник града Јагодине“ 

бр. 6/2023- пречишћен текст) и члана 4. 

Одлуке о Градском већу („Службени гласник 

града Јагодине“ бр. 1/2008), Градско веће 

града Јагодине на 167.  седници одржаној 

12.04.2023. године, по хитном поступку, 

доноси 

 

П Р А В И Л Н И К 

О УПОТРЕБИ И НАЧИНУ КОРИШЋЕЊА 

СЛУЖБЕНОГ МОБИЛНОГ И 

СТАЦИОНАРНОГ ТЕЛЕФОНСКОГ 

АПАРАТА  

 

Члан 1. 

 

 Правилником о употреби и начину 

коришћења службеног мобилног и 

стационарног телефонског апарата (у даљем 

тексту: Правилник) уређује се начин 

коришћења службеног мобилног и 

стационарног телефонског апарата, одређују се 

лица која имају право на употребу службеног 

мобилног и стационираног телефонског броја и 

утврђује максимална висина утрошка 

телефонских минута и импулса на месечном 

нивоу. 

 

Члан 2. 

 

Право  на  употребу  службеног мобилног 

телефона    без    ограничења     и     коришћење  

 

стационарног телефонског броја без 

ограничења имају: 

- градоначелник, 

- заменик градоначелника,  

- председник скупштине,  

- заменик председника скупштине. 

         Право на употребу службеног мобилног 

телефона (Пакет бр. 1) у износу од 1.125,00 

динара на месечном нивоу и коришћење 

стационарног телефонског броја без 

ограничења имају:  

- помоћник градоначелника,  

- саветник градоначелника,  

- секретар скупштине,  

- градски правобранилац,  

 - начелници градских управа града Јагодине,  

- директори јавних предузећа, 

- запослени који обављају административне 

послове за градоначелника, 

- запослени који обављају административне 

послове за председника скупштине.  

         Право на употребу службеног мобилног 

телефона (Пакет бр. 1) у износу од 1.125,00 

динара на месечном нивоу са правом на 

коришћење паркинг услуге у службене сврхе и 

коришћење стационарног телефонског броја, 

по броју телефона, у износу до 2.000,00 динара 

на месечном нивоу имају:  

- возачи службених аутомобила и 

- возач школског минибуса. 

       Право на употребу службеног мобилног 

телефона (Пакет бр. 2) у износу од 600,00   

динара на месечном нивоу и коришћење 

стационарног телефонског броја, по броју 

телефона, до 2.000,00 динара на месечном 

нивоу имају:  

- директор предшколске установе,  

- директори основних  и средњих школа,  

- директори установа у култури и јавних 

служби. 

 ГОДИНА XVI БРОЈ 9 ЈАГОДИНА, 12.04.2023.   

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК  

ГГРРААДДАА  ЈЈААГГООДДИИННЕЕ 



12.04.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    9 

2 

 

  Право на употребу службеног мобилног 

телефона (Пакет бр. 2) у износу од  600,00    

динара на месечном нивоу и коришћење 

стационарног телефонског броја, по броју 

телефона до 1.000,00 динара на месечном 

нивоу имају:  

- руководиоци унутрашњих организационих 

јединица градских управа (начелници одељења 

и шефови одсека),  

- инспектори градске управе, 

- служба обезбеђења градске управе, 

- штаб за ванредне ситуације. 

 

Члан 3. 

 

Право на коришћење службеног 

стационарног телефонског броја, по броју 

телефона, до 1.000,00 динара  на месечном 

нивоу имају: 

- запослени у градским управама града 

Јагодине, јавним предузећима, јавним 

службама, основним и средњим школама, 

предшколској установи, установама у култури, 

месним заједницама и месним канцеларијама 

града Јагодине (до 3 запослена у једној 

канцеларији), 

Право на коришћење службеног 

стационарног телефонског броја, по броју 

телефона, до 2.000,00 динара на месечном 

нивоу имају: 

- запослени у градским управама града 

Јагодине, јавним предузећима, јавним 

службама, основним и средњим школама, 

предшколској установи, установама у култури, 

месним заједницама и месним канцеларијама 

града Јагодине (преко 3 запослена у једној 

канцеларији). 

Запосленима из става 1. и 2. овог члана 

може бити омогућено коришћење службеног 

мобилног телефона (Пакет бр. 2) у износу од  

600,00  динара на месечном нивоу, по броју 

телефона, по одобрењу одговорног лица у 

органу,  организацији, установи или предузећу 

у ком је запослени распоређен.  

 

Члан 4. 

 

 Лица из члана 2. и 3. Правилника дужна 

су да службене стационарне и мобилне апарате 

користе искључиво у службене сврхе и да не 

прекораче дозвољени месечни лимит. 

 Утврђени месечни лимит може се 

прекорачити само уз претходно прибављено 

одобрење од стране руководиоца органа у коме 

запослени ради и то у посебним приликама 

које исказују додатно ангажовање на 

организовању одређених манифестација, 

службених путовања и слично. 

 

Члан 5. 

 

 Утврђен месечни лимит утрошака 

телефонских импулса за сваки стационарни и 

мобилни телефонски апарат је без обрачунатог 

ПДВ-а. 

   Члан 6.  

 

Корисници АДСЛ услуга имају право на 

увећање телефонског рачуна за висину АДСЛ 

претплате. 

Члан 7. 

 

 Списак корисника телефонских услуга 

биће достављен оператеру, а кориснику ће у 

случају прекорачења утврђеног лимита бити 

онемогућено позивање телефонских бројева.  

 У случају прекорачења лимита утрошка 

импулса на стационарном телефонском 

апарату, лице које је учинило прекорачење 

дужно је да износ прекорачења уплати у року 

од 5 дана од дана када је утврђено 

прекорачење.    

Неизмирење обавеза по основу 

прекорачења лимита утрошка импулса на 

стационарном апарату у року из става 2. овог 

члана, повлачи дисциплинску одговорност 

запосленог. 

Члан 8. 

 

 Одговорна лица код послодаваца из 

члана 2.став 3.-5. и члана 3. Правилника 

одредиће запосленог за контролу утрошка 

импулса на стационарним телефонским 

апаратима. 

Члан 9. 

 

 Ступањем на снагу овог Правилника 

престаје да важи Правилник о употреби и 

начину коришћења службеног мобилног и 

стационарног телефонског апарата („Службени 

гласник града Јагодине“ број 2/2023). 

 



12.04.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    9 

3 

 

Члан 10. 

 

 Овај Правилник ступа на снагу осмог 

дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику града Јагодине“. 

 

БРОЈ: 110-22/2023-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

 

2. 

 

На основу члана 46. у вези са чланом 66. 

став 5. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 

– др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 

111/2021 – др. закон), члана 68. Статута града 

Јагодине („Службени гласник града Јагодине“, 

бр. 6/2023 – пречишћен текст) и члана 4. 

Одлуке о Градском већу („Службени гласник 

града Јагодине“, бр. 1/2008), Градско веће 

града Јагодине на 166. седници одржаној дана 

06.04.2023. године, по хитном поступку, 

доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

ОДОБРАВА СЕ Јавном предузећу 

„Зоолошки врт“ Јагодина да користи простор 

испод водопада са прилазом, на кп.бр. 578 КО 

Јагодина у туристичко-угоститељске сврхе, до 

01.10.2023. године. 

 

II 

 

 Решење објавити у „Службеном 

гласнику града Јагодине“. 

 

БРОЈ: 352-83/2023-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

 

3. 

На основу члана 46. у вези са чланом 

66. став 5. Закона о локалној самоуправи 

(''Сллужбени гласник РС“, бр. 129/2007, 

83/2014- др.закон, 101-2016 - др.закон, 

47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 68. 

Статута града Јагодине („Службени гласник 

града Јагодине“, бр. 6/2023-пречишћен текст), 

члана 4. Одлуке о Градском већу („Службени 

гласник града Јагодине“ бр. 1/2008) и члана 

23. Одлуке о социјалној заштити (,,Службени 

гласник града Јагодине“,  бр. 15/2012,  6/2015, 

27/2017, 22/2018 и 15/2022),  Градско веће 

града Јагодине на 166. седници од 06.04.2023. 

године, по хитном поступку, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

I 

ОДОБРАВАЈУ СЕ новчана средства у 

износу од 800.000,00 динара за набавку 

ускршњих пакетића. 

Пакетићи су намењени деци 

предшколског и школског узраста из 

породица корисника новчане социјалне 

помоћи  са територије града Јагодине. 

 

II 

 

Средства за реализацију овог Решења 

обезбеђена су у буџету Града за 2023. годину, 

раздео -5 Градска управа за друштвене 

делатности, опште, нормативне и заједничке 

послове; програм -0902 Социјална и дечија 

заштита; програмска активност-0001 

Једнократне помоћи и други облици помоћи; 

функција-090 социјална заштита 

некласифкована на другом месту; позиција -51; 

економска класификација – 472 Накнаде за 

социјалну заштиту из буџета. 

 

III 

 

 За реализацију овог Решења задужују се 

Градска управа за друштвене делатности, 

опште, нормативне и заједничке послове, 

Градска управа за финансије, привреду, 

комуналне делатности и урбанизам и Градски 

центар за социјални рад Јагодина. 



12.04.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    9 

4 

 

IV 

 

 Решење објавити у „Службеном 

гласнику града Јагодине“. 

 

БРОЈ:401-686/2023-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

 

4.  

 

На основу члана 28. став 2. Закона о 

култури („Службени гласник РС“, бр. 72/2009, 

13/2016, 30/2016 – исправка, 6/2020, 47/2021 и 

78/2021), члана 46. у вези са чланом 66. став 5. 

Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 - др.закон, 

101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. 

закон), члана 68. Статута града Јагодине 

(„Службени гласник града Јагодине“, бр. 

6/2023 – пречишћен текст) и члана 4. Одлуке о 

Градском већу („Службени гласник града 

Јагодине“, број 1/2008), Градско веће града 

Јагодине на 166.  седници одржаној дана 

06.04.2023. године, по хитном поступку,  

доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

 

 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник 

о организацији и систематизацији радних места 

у Завичајном музеју Јагодина, број 70/2023 од 

14.02.2023. године. 
 

Саставни део Решења је Правилник из 

претходног става. 

II 

 

Решење објавити у „Службеном 

гласнику града Јагодине“. 

 

БРОЈ : 110-16/2023-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

5. 

 

На основу члана 46. у вези са чланом 66. 

став 5. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 

– др. закон, 101/2016 – др.закон, 47/2018 и 

111/2021 – др. закон), члана 68. Статута града 

Јагодине („Службени гласник града Јагодине“, 

бр. 6/2023 – пречишћен текст), члана 4. Одлуке 

о Градском већу („Службени гласник града 

Јагодине“, бр. 1/2008), у вези са чланом 10. и 

чланом 13. Одлуке о организацији градских 

управа града Јагодине („Службени гласник 

града Јагодине'', бр. 13/2022), Градско веће 

града Јагодине на 166. седници одржаној дана 

06.04.2023. године, по хитном поступку, 

доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ  

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ, 

НАПЛАТУ И КОНТРОЛУ  ЈАВНИХ 

ПРИХОДА ГРАДА ЈАГОДИНЕ  

ЗА 2022. ГОДИНУ 

 

I 

 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду Градске 

управе за утврђивање, наплату и контролу 

јавних прихода  града Јагодине за 2022. 

годину, бр. 031-25/2023-04/1 од 27.02.2023. 

године. 

Саставни део Решења је Извештај о 

раду из претходног става. 

 

II 

 

 Решење објавити у „Службеном 

гласнику града Јагодине“. 

 

 

БРОЈ: 031-186/2023-01  

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

 

 

 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


12.04.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    9 

5 

 

6. 

 

На основу члана 46. у вези са чланом 66. 

став 5. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 

– др. закон, 101/2016 – др.закон, 47/2018 и 

111/2021 – др. закон), члана 68. Статута града 

Јагодине („Службени гласник града Јагодине“, 

бр. 6/2023 – пречишћен текст), члана 4. Одлуке 

о Градском већу („Службени гласник града 

Јагодине“, бр. 1/2008), у вези са чланом 10. и 

чланом 13. Одлуке о организацији градских 

управа града Јагодине („Службени гласник 

града Јагодине'', бр. 13/2022), Градско веће 

града Јагодине на 166. седници одржаној дана 

06.04.2023. године, по хитном поступку, 

доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ИНСПЕКЦИЈСКЕ 

ПОСЛОВЕ ГРАДА ЈАГОДИНЕ  

ЗА 2022. ГОДИНУ 

 

I 

 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду Градске 

управе за инспекцијске послове града Јагодине 

за 2022. годину, бр. 031-25/2023-04/3 од 

31.03.2023. године. 

Саставни део Решења је Извештај о 

раду из претходног става. 

 

 

II 

 

 Решење објавити у „Службеном 

гласнику града Јагодине“. 

 

 

 БРОЈ: 031-193/2023-01  

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

 

 

 

 

7. 

 

На основу члана 46. у вези са чланом 66. 

став 5. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 

– др. закон, 101/2016 – др.закон, 47/2018 и 

111/2021 – др. закон), члана 68. Статута града 

Јагодине („Службени гласник града Јагодине“, 

бр. 6/2023 – пречишћен текст), члана 4. Одлуке 

о Градском већу („Службени гласник града 

Јагодине“, бр. 1/2008), у вези са чланом 10. и 

чланом 13. Одлуке о организацији градских 

управа града Јагодине („Службени гласник 

града Јагодине'', бр. 13/2022), Градско веће 

града Јагодине на 166. седници одржаној дана 

06.04.2023. године, по хитном поступку, 

доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ЗАШТИТУ 

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ  

И КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ ГРАДА 

ЈАГОДИНЕ  

ЗА 2022. ГОДИНУ 

 

I 

 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду Градске 

управе за заштиту животне средине и 

комуналне послове града Јагодине за 2022. 

годину, бр. 031-25/2023-04/2 од 27.02.2023. 

године. 

Саставни део Решења је Извештај о 

раду из претходног става. 

 

II 

 

 Решење објавити у „Службеном 

гласнику града Јагодине“. 

 

БРОЈ: 031-192/2023-01  

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

 

 

 



12.04.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    9 

6 

 

 

8. 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о 

буџетском систему - (''Службени гласник РС'', 

бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 

93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015,- др.закон, 103/2015, 99/2016,  

113/2017,  95/2018, 31/2019 , 72/2019, 149/2020 , 

118/2021, 138/2022 и 118/2021-др.закон ), члана 

46. у вези са чланом 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 - 

др.закон  47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 

68. став 1. тачка 11) Статута града Јагодине 

(''Службени гласник града Јагодине'', бр. 

6/2023-пречишћен текст) и члана 18. Одлуке о 

буџету града Јагодине за 2023. годину 

(''Службени гласник града Јагодине'', бр. 

21/2022 и 8/2023), Градско веће града Јагодине 

на 166. седници одржаној дана 

06.04.2023.године, по хитном поступку, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

 1. Из средстава утврђених Одлуком о 

буџету града Јагодина за 2023. годину 

(''Службени гласник града Јагодине'', бр. 

21/2022 и 8/2023), Раздео 6 – Градска управа за 

финансије, привреду, комуналне делатности и 

урбанизам,  Програм 0602 – Опште услуге 

локалне самоуправе, програмска активност 

0009 – Текућа буџетска резерва, функција 

160, Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту, позиција 172, економска 

класификација 499 – Средства резерве – Текућа 

буџетска резерва, одобравају се средства у 

износу од „1.500.000“ динара за завршетак 

радова на капиталном одржавању зграда и 

објеката.  

 

2. Средства из тачке 1. овог решења, 

распоређују се у оквиру Раздела 5.  – Градска 

управа за друштвене делатности, опште, 

нормативне и заједничке послове, Програм 

0602: Опште услуге локалне самоуправе, 

програмска активност 0602-0001 – 

Функционисање локалне самоуправе и 

градских општина, функција 130 – Опште 

услуге, позиција 68, апропријација економска 

класификација 511 – Зграде и грађевински 

објекти, аналитички конто 5113 – Капитално 

одржавање зграда и објеката, отвара се из 

извора 01 Приходи из буџета за „1.500.000“ 

динара. 

 

 3. О реализацији овог решења стараће се 

Градска управа за финансије, привреду, 

комуналне делатности и урбанизам.     

 

 4.  Решење објавити у ''Службеном 

гласнику града Јагодине''. 

 
БРОЈ: 401-997/2023-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

       

   

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

 

9. 
                        

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о 

буџетском систему - (''Службени гласник РС'', 

бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 

93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015,- др.закон, 103/2015, 99/2016,  

113/2017,  95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 , 

118/2021, 138/2022 и 118/2021-др.закон ), члана 

46. у вези са чланом 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 

бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 - 

др.закон  47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 

68. став 1. тачка 11) Статута града Јагодине 

(''Службени гласник града Јагодине'', бр. 

6/2023-пречишћен текст) и члана 18. Одлуке о 

буџету града Јагодине за 2023. годину 

(''Службени гласник града Јагодине'', бр. 

21/2022 и 8/2023), Градско веће града Јагодине 

на 166. седници одржаној дана 06.04.2023. 

године, по хитном поступку, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

 

 1. Из средстава утврђених Одлуком о 

буџету града Јагодине за 2023. годину 

(''Службени гласник града Јагодине'', бр. 



12.04.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    9 

7 

 

21/2022 и 8/2023), Раздео 6 – Градска управа за 

финансије, привреду, комуналне делатности и 

урбанизам,  Програм 0602 – Опште услуге 

локалне самоуправе, програмска активност 

0009 – Текућа буџетска резерва, функција 

160, Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту, позиција 172, економска 

класификација 499 – Средства резерве – Текућа 

буџетска резерва, одобравају се средства у 

износу од „300.000“ динара и распоређују се за 

следеће намене:  

 

         2. Средства из тачке 1. овог решења, у 

износу од „100.000“ динара распоређује се у 

оквиру Раздела 6.  – Градска управа за 

финансије, привреду , комуналне делатности и 

урбанизам, Програм 1102: Комуналне 

делатности, пројекат 1102-5003 – Изградња 

водоводне мреже, функција 630 – 

Водоснабдевање, отвара се позиција 231/1 

апропријација економска класификација 482 – 

Порези, обавезне таксе, казне и пенали, 

аналитички конто 4822 – Обавезне таксе, 

отвара се за „100.000“ динара.  

 

        3. Средства из тачке 1. овог решења, у 

износу од „100.000“ динара распоређује се у 

оквиру Раздела 6.  – Градска управа за 

финансије, привреду , комуналне делатности и 

урбанизам, Програм 0602: Опште услуге 

локалне самоуправе, програмска активност 

0602-0002 – Функционисање месних заједница, 

функција 160 – Опште јавне услуге 

некласификоване на другом месту, отвара се 

позиција 266/1 апропријација економска 

класификација 423 – Услуге по уговору, 

аналитички конто 4239 – Остале опште услуге, 

отвара се за „100.000“ динара код месне 

заједнице Лозовик. 

 

       4. Средства из тачке 1. овог решења, у 

износу од „100.000“ динара распоређује се у 

оквиру Раздела 7.  – Градска управа за јавне 

приходе, заштиту животне средине и 

инспекцијски надзор, Програм 0401: Заштита 

животне средине, програмска активност 0401-

0004 – Управљање отпадним водама и 

канализациона инфраструктура, функција 520 

– Управљање отпадним водама, отвара се 

позиција 288/1 апропријација економска 

класификација 482 – Порези, обавезне таксе, 

казне и пенали, аналитички конто 4822 – 

Обавезне таксе, отвара се за „100.000“ динара.  

 

 5. О реализацији овог решења стараће се 

Градска управа за финансије, привреду, 

комуналне делатности и урбанизам.     

 

 6.  Решење објавити у ''Службеном 

гласнику града Јагодине''. 

 

  

БРОЈ:401-999/2023-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

     

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12.04.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    9 

8 

 

 
 

 

С А Д Р Ж А Ј: 
 

 

1. Правилник о употреби и начину коришћења службеног мобилног и стационарног  

телефонског апарата................................................................................................................................1 

2. Решење о одобравању  коришћења простора испод водопада са прилазом,  

на кп.бр. 578 КО Јагодина, Јавном предузећу „Зоолошки врт“ Јагодина  .........................................3 

3. Решење о одобравању новчаних средстава за набавку ускршњих пакетића за децу  

предшколског и школског узраста из породица корисника новчане социјалне  

помоћи са територије града Јагодине....................................................................................................3 

4. Решење о давању сагласности на Правилник о организацији и систематизацији радних  

места у Завичајном музеју Јагодина.......................................................................................................4 

5. Решење о усвајању Извештаја о раду Градске управе за утврђивање, наплату и  

контролу јавних прихода града Јагодине за 2022. годину...................................................................4 

6. Решење о усвајању Извештаја о раду Градске управе за инспекцијске послове 

 града Јагодине за 2022. годину..............................................................................................................5 

7. Решење о усвајању Извештаја о раду Градске управе за заштиту животне средине  

и комуналне послове града Јагодине за 2022. годину..........................................................................5 

8. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве......................................................................6 

9. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве......................................................................6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оснивач: Скупштина града Јагодине 

За оснивача: Наташа Милисављевић, секретар Скупштине града 

Издаје и штампа: Градска управа за послове органе града  

Краља Петра I  бр. 6, тел/факс (035) 8221-220 

Гласник излази по потреби 

 



12.04.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    9 

9 

 

 


